
DTR.532.5.2025

POSTANOWIENIE  Nr  28/2025

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  I

z dnia  14  marca  2025  r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Gminy  Lubicz  na stale  obwody  głosowania,

ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na  podstawie  art. 12 Eg 2 ill  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023

r, poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721,  1572  i1907),  Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  I postanawia,

co następuje:

e) 1. Dokonuje  się  aktualizacji  opisu  grarńc  stałych  obwodów  głosowarńa  w Gmirńe  Lubicz

ustalonych  postanowieniem  Nr  23/2019  Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I z dnia  I kwietnia

2019  r. w sprawie  podziału  Gminy  Lubicz  na stałe  obwody  głosowarńa,  ustalerńa  ich  numerów,

granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z

2019  r. poz.  2277,  zm.  Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z 2020  r. poz. 1467,  z 2023  r. poz.

3239,  poz.  3709,  poz.  4794  i poz.  5305  oraz  z 2024  r. poz.  664).

% 2. Załącznik do postanowierńa, o którym mowa w fl 1, uwzględniający aktualizację opisu granic

obwodów  głosowania,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

%3.Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lubicz, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu  oraz  Państwowej  Kornisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowierńe wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi

do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na strorńe  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Toruniu.  Skargę  wnosi  się za pośredrńctwem  Komisarza  Wyborczego  w

Toniniu  I. Zgodnie  z art. 9 e) 1 Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  terminu  do wrńesienia  skargi

należy  rozumieć  dzień  złożerńa  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Torurńu  I.



% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszerńu w Dziennilcu

Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na

stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu  iw  sposób  zwyczajowo

przyjęty  na obszarze  Gminy  Lubicz.
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Załącznik

do postanowienia  Nr  28/2025

Komisarza  Wyborczego  w  Toruniu  I

z dnia  14  marca  2025  r.

Podział  Gminy  Lubicz  na  stałe  obwody  głosowania

Lubicz  Górny  ulice:  Bankowa,

Boczna,  Hugo  Kołłątaja  od

numeru  5 do 5E,  Kamieru'ia,

Lipnowska  od  numeru  1 do 64,

Macieja  Rataja  numery  parzyste,

Hol  główny  Szkoły  Podstawowej,  Lubicz

Górny  ul.  Piaskowa  23,  87-162  Lubicz

Parkowa,  Piaskowa  numery

nieparzyste  oraz  numer  4, Plac

Niepodległości,  Polna,  Przy





Lawendowa,  Łąkowa,  Makowa,

Morelowa,  Nad  Strugą,  Nowa,

Okrężna,  Owocowa,  Parkowa,

Piękna,  Pogodna,  Poranna,



' Promienna,  Przyjaciół,  Przyjazna,

Rodzinna,  Rogowska,  Słoneczna,

Spółdzielcza,  Stanisława

Jasińskiego,  Toruńska,

Wiatraczna,  Zielna,  Zielona  Łąka,

Zimowa,  Zorzy,  Źelazna

Lubicz  Górny  ulice:  Bażantowa,

Gajowa,  Handlowa,  Hugo

Kołłątaja  z wyłączeniem

.numerów  od 5 do 5E,  Komunalna,

i Lipnowska  od numeru 70 do 90A,

Macieja  Rataja  numery

nieparzyste,  Nad  Drwęcą,  Nad

Strugą,  Nowa,  Nowowiejska,

Paderewskiego,  Piaskowa  numery

Hol  przy  oddziałach  zerowych  Szkoły

23,  87-162  Lubicz

parzyste,  z wyłączerńem  numeru

4, por.  Kazimierza

Trzaskalskiego,  Przy  Lesie,

Rzemieślrńcza,  Spółdzielcza,

Stefana  Niteckiego,  Warszawska.

Krobia  ulice:  Baśniowa,  Bukowa,

Cisowa,  Cudna,  Dolina  Drwęcy,

Dolina  Marzeń,  Familijna,

Fantazyjna,  Graniczna,

Hetmańska,  Jarzębinowa,

Jesionowa,  Kalinowa,  Leśna,

, Łąkowa,  Miłosna,  Misia  Uszatka,

Okrągła,  Olimpijska,  Oliwkowa,

Świetlica  wiejska-duża  sala,  Krobia  ul.

Olimpijska  14,  87-162  Lubicz

Olszynowa,  Orzechowa,  Pod

: Dębami,  Poligraficzna,  Powrotna,

Przytulna,  Radosna,  Rycerska,

Słoneczna,  Sosnowa,  Sportowa,

Stroma,  Szlachecka,  Topolowa,






